АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2016 года

                               № 03

с. Любомировка

	О внесении изменений в постановление

Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 г. № 22 «Об утверждении Административных
 Регламентов «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, продление срока действия разрешения на строительство на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»,  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области"

   В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВИЛ:

         1. Внести в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 г. № 22 «Об утверждении Административных регламентов «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, продление срока действия разрешения на строительство на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»,  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области", следующие дополнения:

1) В приложении «Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области»» - пункт 12 части 2.6. дополнить подпунктом 8 следующего содержания: « 8). Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

           2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                        В.А.Бондаренко